



Repodio ApS

Tangen 17, 2.
8200 Aarhus N
CVR-nr. 21551686

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.04.2022

Jess Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Repodio ApS

Tangen 17, 2.

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 21551686

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jess Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt handel med værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 10.154 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		963.926	790.069
Personaleomkostninger	1	(1.510.463)	(1.501.979)
Af- og nedskrivninger	2	(112.319)	162.300
Driftsresultat		(658.856)	(549.610)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.866.068	6.653.303
Andre finansielle indtægter	3	5.887.738	2.656.568
Andre finansielle omkostninger	4	(1.009.952)	(4.387.887)
Resultat før skat		11.084.998	4.372.374
Skat af årets resultat	5	(931.000)	478.000
Årets resultat		10.153.998	4.850.374
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		9.753.998	4.450.374
Resultatdisponering		10.153.998	4.850.374

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		427.574	539.893
Materielle aktiver	6	427.574	539.893
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.948.000	8.841.932
Finansielle aktiver	7	6.948.000	8.841.932
Anlægsaktiver		7.375.574	9.381.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.000	7.758
Andre tilgodehavender		43.158	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.446.496
Periodeafgrænsningsposter		11.128	0
Tilgodehavender		179.286	1.454.254
Andre værdipapirer og kapitalandele		53.666.726	7.754.729
Værdipapirer og kapitalandele		53.666.726	7.754.729
Likvide beholdninger		88.401	37.626
Omsætningsaktiver		53.934.413	9.246.609
Aktiver		61.309.987	18.628.434

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		22.064.569	12.310.571
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		22.589.569	12.835.571
Udskudt skat		36.000	42.000
Hensatte forpligtelser		36.000	42.000
Bankgæld		8.827	151.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.438	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.370.927	2.833.320
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.097.916	2.208.862
Skyldige sambeskatningsbidrag		881.508	0
Anden gæld		281.802	527.261
Kortfristede gældsforpligtelser		38.684.418	5.750.863
Gældsforpligtelser		38.684.418	5.750.863
Passiver		61.309.987	18.628.434
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	12.310.571	400.000	12.835.571
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(8.760.000)	8.760.000	0	0
Overført til reserver	0	8.760.000	(8.760.000)	0	0
Årets resultat	0	0	9.753.998	400.000	10.153.998
Egenkapital ultimo	125.000	0	22.064.569	400.000	22.589.569

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.407.728	1.407.837
Pensioner	84.600	84.607
Andre omkostninger til social sikring	18.135	9.535
	1.510.463	1.501.979
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	112.319	21.700
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(184.000)
	112.319	(162.300)

3 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.574	258
Dagsværdireguleringer	5.587.905	0
Øvrige finansielle indtægter	277.259	2.656.310
	5.887.738	2.656.568

4 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	861.829	81.609
Renteomkostninger i øvrigt	148.123	200.484
Dagsværdireguleringer	0	4.075.220
Øvrige finansielle omkostninger	0	30.574
	1.009.952	4.387.887

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	937.000	(540.000)
Ændring af udskudt skat	(6.000)	62.000
	931.000	(478.000)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	561.593
Kostpris ultimo	561.593
Af- og nedskrivninger primo	(21.700)
Årets afskrivninger	(112.319)
Af- og nedskrivninger ultimo	(134.019)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	427.574

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.116.667
Kostpris ultimo	4.116.667
Opskrivninger primo	4.725.265
Afskrivninger på goodwill	(17.017)
Andel af årets resultat	6.883.085
Udbytte	(8.760.000)
Opskrivninger ultimo	2.831.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.948.000

Uafskrevet værdi af goodwill udgør pr. balancedagen 0 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Systemate A/S	Aarhus	A/S	66,67
Systemate Holding ApS	Aarhus	ApS	66,67

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stenshøj ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Stenshøj ApS, Aarhus
